
  
 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il Decreto del Direttore di approvazione atti n. 10089 prot. n. 200123 del 20/09/2022 relativo 

al Decreto del Direttore n. 8841 prot. n. 168668 del 05/08/2022 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica; 

ACCERTATO CHE il suddetto Decreto di approvazione atti, per un errore materiale, conteneva il 

nominativo di un candidato che non aveva raggiunto il punteggio minimo per essere 

ammesso al colloquio (20 punti); 

 

DECRETA 

 

L’approvazione degli atti e la riformulazione della graduatoria della selezione per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Modellazione agro-idrologica 

di agroecosistemi aridi e semi-aridi del Mediterraneo” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze 

e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali per un importo di € 29.000,00 che graverà 

totalmente sul progetto SALAM-MED Sustainable Approaches to LAnd and water Management in 

MEditerranean Dryland finanziato da UE - Prima GA 2123 Call 2021 Section 1 Water RIA CUP: 

B73C21000150006 finanziato dal Ministero dell’Università e della Ricerca, responsabile scientifico 

Elena Bresci come segue: 
 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e Curriculum 

(max 60) 

Punteggio 

Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 

Totale 

(su 100)  

 

 1 
Dott. Ossama Mohamed 

Mahmoud Abdelwahab 
45 32 77 

 

 2 
Dott. Mohamed Ahmed 

Ibrahem Abdalla 
46 24 70 

 

 3 Dott. Fouad Saeed 30 35 65 

 

 4 Dott. Muath Abusaada 28 35 63 

 

5 Dott. Tammam Yaghi 29 20 49 

 

             L’Assegno di Ricerca è attribuito al Dott. Ossama Mohamed Mahmoud Abdelwahab 

 

IL DIRETTORE 

 Prof. Simone Orlandini 

 

 




		2022-09-26T16:07:48+0200
	SIMONE ORLANDINI




